Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2019

                    №55/1-р
с. Птичник

Об утверждении сметной документации на благоустройство дворовой                   территории дома №4  по пер. Гаражный, с. Птичник.
В соответствии с  Правилами предоставления  и распределения в 2018- 2022 годах субсидий из областного бюджета муниципальных образований Еврейской автономной области  на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Еврейской автономной области  по реализации программ  формирования современной городской среды, утвержденными постановлением правительства Еврейской автономной области  от 18. 10. 2017 № 433-пп                           « Об утверждении  государственной программы Еврейской автономной области                    « Формирование комфортной городской среды в Еврейской автономной области» на 2018-2022 годы»
1.Утвердить сметную  документацию на благоустройство дворовой                   территории дома №4  по пер. Гаражный, с. Птичник, на сумму: 480 000,00                 (четыреста восемьдесят тысяч рублей) 00 копеек.
2. Контрактному управляющему, заместителю главы администрации                     Л.Ю. Масловской подготовить документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме и разместить ее  в информационной сети на сайте закупки zakupki.gov.ru для осуществления закупки « Благоустройство дворовой                   территории дома №4  по  пер. Гаражный, с. Птичник».
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

                         В.И. Тихомирова